



معاون فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس بیان داشت: امسال و در نخستین دوره جشنواره کتاب سال، در بخش پژوهشی ۱۴۲، در بخش داستان ۱۴۸، در بخش شعر ۲۷۲، در بخش کودک و نوجوان ۵۴، در بخش مذهبی ۶۳، در بخش روانشناسی ۶۸، در بخش تاریخ ۷۱، در بخش جغرافیا ۲۸، در بخش پزشکی ۳۲ و در بخش علوم پایه ۲۳۱ اثر به دبیرخانه فرستاده شد.

کتابخوانی، آشنایی مردم را با اندیشه‌ها و دانش‌ها بیشتر خواهد کرد و این امر رشد فرهنگی، اجتماعی، علمی و ادبی را برای آنان به دنبال خواهد داشت. امیدبخش ادامه داد: فرهنگ و ارشاد اسلامی در راستای فرهنگ‌سازی کتاب و کتابخوانی، وظیفه نهادی خود می‌داند تا با شناساندن کتاب‌ها و نویسندگان به مردم، این امر را بیش از پیش رشد و گسترش دهد. با دیدگاه جایزه کتاب سال را برای شناساندن بهترین کتاب‌ها برای نخستین بار در فارس آغاز کردیم.

کتاب سال، در بخش پژوهشی ۱۴۲، در بخش داستان ۱۴۸، در بخش شعر ۲۷۲، در بخش کودک و نوجوان ۵۴، در بخش مذهبی ۶۳، در بخش روانشناسی ۶۸، در بخش تاریخ ۷۱، در بخش جغرافیا ۲۸، در بخش پزشکی ۳۲ و در بخش علوم پایه ۲۳۱ اثر به دبیرخانه فرستاده شد. وی افزود: دبیرخانه این جشنواره که امسال نخستین دوره خود را برگزار می‌نماید، ۱۱۱۹ کتاب دریافتی را مورد بررسی قرار داده است و پس از داوری، در آیین پایانی این جشنواره برگزیدگان جشنواره شناخته خواهند شد.



معاون فرهنگی اداره کل ارشاد فارس خبر داد: **برگزاری نخستین جشنواره کتاب سال در هفته آینده**

رئیس شورای مبارزه با موادمخدر فارس:

مقابله با موادمخدر باید در خانواده آغاز شود



رئیس شورای مبارزه با موادمخدر استان فارس گفت: خط مقدم مبارزه با موادمخدر خانواده‌ها هستند که می‌توانند با حساسیت بیشتر از اعتیاد تعداد بیشتری از افراد جلوگیری کنند. محمدرضا ابراهیمی در گفتگو با خبرنگار مهر، با بیان اینکه فعالیت در زمینه ساماندهی معزادان مجدداً آغاز شده است، گفت: از ابتدای خرداد ماه با رعایت پروتکل بهداشتی وزارت بهداشت در مورد کرونا ساماندهی معزادان برخط آغاز و ادامه دارد. وی ادامه داد: با هماهنگی‌های صورت گرفته و دریافت اعتبارات مرحله دوم جمع آوری معزادان متجاهر و بر خط آغاز شده است.

بزرگ ترین چالش پیش روی ما تغییر وضعیت مصرف موادمخدر است، محرک‌های صنعتی و امفتمین هاست که بسیار خطرناک است. ابراهیمی با اشاره به اینکه مصرف تریاک

جلوگیری از ازدیاد معزادان است. وی با بیان اینکه خانواده‌ها در خط مقدم این مبارزه قرار دارند و بیشترین نقش را در زمینه جلوگیری از اعتیاد بر عهده دارند، اظهار داشت: خانواده‌ها باید با حساسیت و دقت بیشتری از فرزندان خود مراقبت کنند تا شاهد اعتیاد جوانان نباشیم که در این راه آگاه‌سازی، توجه به روحیات و خلق و خوی نوجوانان و جوانان و حساس‌سازی خانواده‌ها بسیار مهم است. ابراهیمی با اشاره به اینکه بیشترین مصرف کنندگان موادمخدر بین ۲۱ تا ۲۸ سال سن دارند، افزود: این حقیقت تلخ نشانگر آنست که متأسفانه اعتیاد نیروی جوان کشور را نشانه گرفته است و باید به هر طریقی با اعتیاد مبارزه کرد. رئیس دبیرخانه شورای مبارزه با موادمخدر استان فارس با یادآوری اینکه آگاه‌سازی و توجه به این مهم باید

فوریت تأمین اعتبار برای اجرای طرح‌های آبرسانی شیراز و حومه



سیدمی‌الدین حسینی ارسنجانی - تصافا به‌سازی و تازه‌سازی چاه‌های آب شرب توسط شرکت آب و فاضلاب استان و شیراز برای افزایش ظرفیت آب شرب این کلاشهر جنوبی ایران و این استان وسیع و پرجمعیت یک ضرورت است تا نگرانی از کمبود آب در این شهر و در این استان تا چند سال آینده برطرف شود. ارائه راهکارهای جدی برای بهبود شرایط آبرسانی به کلاشهر شیراز و روستاهای اطراف آن باید مورد بررسی‌های مختلف قرار گیرد. شرکت‌های تابعه آب استان با همکاری و رزبری نمایندگان مجلس و استانداری و دیگر دستگاه‌های دولتی بخش خصوصی با اقداماتی که انجام داده یا در حال انجام آن هستند نسبت به رفع کمبود جدی و بلندمدت تأمین آب در شیراز و روستاهای آن دغدغه‌مند و البته باید به مشکلات فعلی آب شرب و آب کشاورزی و آب مورد نیاز بخش صنعت استان به صورت فوری رسیدگی شود. متأسفانه قدمت برخی شبکه‌های آب رسانی در برخی نقاط شهری شیراز و روستاهای اطراف آن بسیار است و نیاز است اقداماتی در جهت رفع این مشکلات صورت پذیرد و به‌سازی‌های خطوط آب رسانی برابر اصول استاندارد انجام گیرد. میزان مصرف آب در کلان‌شهر شیراز به دلیل وجود سومین شهر مذهبی کشور، قطب پزشکی، مهاجرپذیری در فصول گرم با افزایش تعداد تقاضای اشتراک و ساخت و سازهای انبوه همواره با نوسان میزان مصرف مواجه بوده که اسامال با وجود شرایط شیوع کرونا این میزان مصرف شدت بیشتری داشته است.

قطعاً آب پیش‌بینی‌نشده‌های اافت شدید فشار متعدد هم گاهی در بسیاری از نقاط شهر شیراز ایجاد می‌شود که گلابه‌های شهروندان را به دنبال داشته است. اصلاح شبکه‌های آب رسانی و خطوط انتقال آب باهمت و تلاش شبانه‌روزی نیروهای جهادی شرکت آب و فاضلاب شیراز پیشرفت خوبی داشته که جای تقدیر و تشکر از آنان را دارد. ناگفته نماند که شرکت آب و فاضلاب شیراز در سنوات اخیر به ویژه زودی صاحب کتابخانه خواهد شد، خاطر نشان کرد: سه کتابخانه عمومی قلات، دشت رزم ممسنی و علامرودشت رو به اتمام است و با قول اداره کل فرهنگ و ارشاد تا هفته آینده به کتابخانه‌ها واگذار می‌شوند. منوچهری با انتقاد از عدم همکاری اگرچه در سطح شیراز میزان متوسط ذخیره آب از سطح کشوری کمتر است و ذخیره آب و کمبود میزان احجام مخازن وجود دارد بنابراین تأمین مخزن در اولویت کار شرکت آب و فاضلاب شیراز است که امیدواریم با همراهی و هماهنگی بین دستگاهی و تخصیص اعتبارات لازم برای اجرای طرح‌های بزرگ آب رسانی مشکلات آب شرب شیراز و فارس برای سالیان متمادی رفع گردد.

فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد:

قاتل فراری در دام پلیس فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از شناسایی و دستگیری یک قاتل فراری که قصد خروج از کشور را داشت، خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی ارسال یک پرونده نیابتی از شهرستان یاسوج به پلیس آگاهی استان مبنی بر وقوع قتل در آن شهرستان و متواری شدن قاتل و همدستانش به سمت استان فارس، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: متهم ششم شهریور ماه سال جاری، در پی یک فقره پرونده مسلمانان در شهرستان یاسوج، فراری را با اسلحه شکاری به قتل رسانده و به همراه همدستانش متواری می‌شود. این مقام ارشد انتظامی گفت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی توسط مأموران انتظامی استان فارس و کبکلیوبه و بویراحمد، در نهایت مخفیگاه متهمان در یکی از خیابان‌های شهر شیراز شناسایی و مأموران با هماهنگی مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند.

سردار حبیبی تصریح کرد: با تلاش مأموران انتظامی، در این رابطه فرد قاتل و ۵ نفر از همدستانش که قصد خروج از کشور در روزهای آینده را داشتند، دستگیر و جهت ادامه تحقیقات و سیر مراحل قانونی تحویل مأموران انتظامی استان کبکلیوبه و بویراحمد شدند. فرمانده انتظامی استان فارس تأکید کرد: استان فارس محل ناامنی برای مخلان نظم و امنیت عمومی جامعه خواهد بود و پلیس به صورت قانونی و قاطعانه با اینگونه موارد برخورد می‌کند.

رئیس پلیس راهور استان فارس:

نوبت‌دهی مراکز تعویض پلاک اینترنتی شد

به خودروهای متفرقه خدمات داده نمی‌شود رئیس پلیس راهور استان فارس گفت: نوبت‌دهی مراکز تعویض پلاک در فارس اینترنتی شد. سرهنگ مصطفی عباسی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: با توجه به تسهیل بیماری کرونا و جلوگیری از ازدحام جمعیت در مراکز تعویض پلاک، سیستم نوبت‌دهی اینترنتی از امروز (۲۶ شهریور ۹۹) در استان فارس فعال می‌باشد. سرهنگ عباسی خاطر نشان کرد: شهروندان می‌توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی WWW.COM.NOBATDEHI.POLICE. IR یا به سایت راهور ۱۲۰ مراجعه و نسبت به درخواست خود اقدام کنند. رئیس پلیس راهور استان با اشاره به اینکه اخذ نوبت اینترنتی به صورت رایگان می‌باشد، تصریح کرد: به افراد متفرقه یا کسانی که بدون نوبت گرفتن از سایت مذکور به آن مراکز مراجعه کنند خدمات داده نمی‌شود.

پراکندگی تصمیم‌گیری در حوزه کتابخوانی رفع شود:

معاون استانداری فارس: پروژه‌های کتابخانه‌ای با پیشرفت بیش از ۷۵ درصد در فارس اتمام و بهره‌برداری شوند

دست یگیری است. روح... منوچهری با اعلام اینکه روستای قلات به زودی صاحب کتابخانه خواهد شد، خاطر نشان کرد: سه کتابخانه عمومی قلات، دشت رزم ممسنی و علامرودشت رو به اتمام است و با قول اداره کل فرهنگ و ارشاد تا هفته آینده به کتابخانه‌ها واگذار می‌شوند. منوچهری با انتقاد از عدم همکاری اگرچه در سطح شیراز میزان متوسط ذخیره آب از سطح کشوری کمتر است و ذخیره آب و کمبود میزان احجام مخازن وجود دارد بنابراین تأمین مخزن در اولویت کار شرکت آب و فاضلاب شیراز است که امیدواریم با همراهی و هماهنگی بین دستگاهی و تخصیص اعتبارات لازم برای اجرای طرح‌های بزرگ آب رسانی مشکلات آب شرب شیراز و فارس برای سالیان متمادی رفع گردد.



شهرستان و استان دنبال شود تا مطالبه بحق مردم را پاسخ دهیم. معاون سیاسی، امینتی استانداری فارس با بیان اینکه ساخت کتابخانه مرکزی شیراز موضوع مهم و مطالبه مردم است و استانداری فارس نیز برای به نتیجه رسیدن آن تلاش کرد، گفت: پیگیری های لازم برای کلنگ زنی و شروع ساخت کتابخانه مرکزی شیراز و کتابخانه شهر صدرا دو پروژه مهم کتابخانه‌ها انجام شود. او اضافه کرد: در حوزه کتاب و کتابخوانی پراکندگی تصمیم‌گیری وجود دارد و مردم و خیرین سرگردانند؛ این باید متمرکز شود و پراکندگی تصمیم‌گیری در حوزه کتابخوانی رفع شود. دکتر احمدی زاده نقش خیرین در راه توسعه فارس را بسیار پررنگ دانست و اضافه کرد: کتابخانه‌ها در زمینه جذب خیرین برنامه ریزی اساسی انجام دهند. * مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس: زمین کتابخانه مرکزی شیراز در مرحله واگذار

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس:

۷۱ خانه هلال در استان فارس آماده افتتاح است

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس گفت: ۷۱ خانه هلال در مناطق مختلف استان، پنجشنبه ۲۷ شهریور ۹۹ همزمان با سراسر کشور و در ارتباط از راه دور حسن روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران و مدیرعامل جمعیت هلال احمر کشور به بهره‌برداری خواهند رسید. حسین درویشی چهارشنبه در این زمینه به ایرنا اظهار داشت: خانه هلال دهکویه شهرستان لارستان نیز به صورت نمادین به نمایندگی از ۷۱ خانه هلال در استان فارس همزمان با سراسر کشور بهره‌برداری می‌شود. رئیس جمهوری اسلامی ایران قرار است در سلسله برنامه‌ها و افتتاحیه‌های امیدبخش پنجشنبه‌ها، در این هفته و از طریق ارتباط از راه دور با میزبانی استان خوزستان و به صورت نمادین یک خانه هلال به نمایندگی از ۱۰۰۰ خانه هلال سراسر کشور از جمله ۷۱ مورد در استان فارس را افتتاح کند. درویشی با بیان اینکه هم‌اکنون ۴۷ خانه هلال در استان فارس با هدف اجرای مأموریت‌های اسنادی و مدیریت بحران فعال است، گفت: با افتتاح این ۷۱ مورد شمار خانه‌های هلال فعال در مناطق مختلف استان به ۱۱۸ باب افزایش خواهد یافت. وی اضافه کرد: هدف اصلی در تأسیس و راه‌اندازی خانه‌های هلال توانمندسازی جوامع محلی و افزایش دانش و درک ساکنان روستاها و بخش‌های مختلف در مقابله با بحران‌ها و مخاطرات طبیعی است تا مردم بر اساس دستورالعمل‌های جمعیت هلال احمر

انبار میلیاردی لوازم یدکی قاچاق

در شیراز لورفت

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس، گفت: مأموران این پلیس، انبار کالای لوازم یدکی قاچاق به ارزش ۸ میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال را در شیراز کشف کردند. سرهنگ ابراهیمی یگانه در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات فنی و تخصصی از انباری مبنی بر نگهداری لوازم یدکی قاچاق در یک انبار واقع در شیراز مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ یگانه با بیان اینکه مأموران با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند، گفت: در بازرسی از آن مکان، ۵ هزار و ۸۳۰ حلقه نسیم دیام خارجی قاچاق کشف شد. وی با اشاره به اینکه ارزش این محموله قاچاق برابر نظر کارشناسان، ۸ میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان عنوان داشت: برخورد با قاچاقچیان کالا در دستور کار نیروی انتظامی استان فارس قرار دارد و برابر قانون با آنان برخورد می‌شود.

مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری فارس

تقویت امر به معروف و نهی از منکر در خانواده‌ها

مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری فارس عنوان کرد: تقویت امر به معروف و نهی از منکر باید در خانواده‌ها به‌گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دستگیر شد. در جلسه کمیسیون زنان و خانواده ستاد امر به معروف و نهی از منکر که با حضور آقای مهدوی رئیس ستاد و اعضا شورا تشکیل گردید اظهار داشت: باید با امید در احیای امر به معروف و نهی از منکر تلاش کنیم. مسائل و مشکلات را بررسی و همچنین بدانییم چه مسائلی را می‌توانیم در استان به عنوان معروف تقویت کنیم و برنامه اجرایی برای افزایش معروف‌ها در جامعه داشته باشیم. وی با اشاره به نقش خانواده عنوان کرد: رفتارهای خوب در جامعه از خانه شروع می‌شود و نقش مادر در این زمینه بسیار حائز اهمیت است. دستگیر گفت: برای ایجاد فضای سالم در جامعه باید روحیه نقدپذیری و تذکر را تقویت نمود که در این زمینه خانواده‌ها باید با مهارت‌های امر به معروف و نهی از منکر به خوبی آشنا شوند. مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده با تأکید بر نقش فضای مجازی در آگاهی بخشی خانواده‌ها و تأثیر آن در جامعه بیان داشت: باید از این ابزارها که در اختیار داریم در جهت فرهنگ‌سازی استفاده کنیم. وی گفت: دستگاه‌های متولی فرهنگ با تهیه محتواهای مؤثر در حوزه خانواده و امر به معروف و نهی از منکر و ساخت کلیپ‌های آموزشی در احیا و ارتقای آگاهی نسبت به این فرضیه مهم می‌توانند گام مؤثری بردارند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس:

۷۱ خانه هلال در استان فارس آماده افتتاح است

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس گفت: ۷۱ خانه هلال در مناطق مختلف استان، پنجشنبه ۲۷ شهریور ۹۹ همزمان با سراسر کشور و در ارتباط از راه دور حسن روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران و مدیرعامل جمعیت هلال احمر کشور به بهره‌برداری خواهند رسید. حسین درویشی چهارشنبه در این زمینه به ایرنا اظهار داشت: خانه هلال دهکویه شهرستان لارستان نیز به صورت نمادین به نمایندگی از ۷۱ خانه هلال در استان فارس همزمان با سراسر کشور بهره‌برداری می‌شود. رئیس جمهوری اسلامی ایران قرار است در سلسله برنامه‌ها و افتتاحیه‌های امیدبخش پنجشنبه‌ها، در این هفته و از طریق ارتباط از راه دور با میزبانی استان خوزستان و به صورت نمادین یک خانه هلال به نمایندگی از ۱۰۰۰ خانه هلال سراسر کشور از جمله ۷۱ مورد در استان فارس را افتتاح کند. درویشی با بیان اینکه هم‌اکنون ۴۷ خانه هلال در استان فارس با هدف اجرای مأموریت‌های اسنادی و مدیریت بحران فعال است، گفت: با افتتاح این ۷۱ مورد شمار خانه‌های هلال فعال در مناطق مختلف استان به ۱۱۸ باب افزایش خواهد یافت. وی اضافه کرد: هدف اصلی در تأسیس و راه‌اندازی خانه‌های هلال توانمندسازی جوامع محلی و افزایش دانش و درک ساکنان روستاها و بخش‌های مختلف در مقابله با بحران‌ها و مخاطرات طبیعی است تا مردم بر اساس دستورالعمل‌های جمعیت هلال احمر

فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد:

قاتل فراری در دام پلیس فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از شناسایی و دستگیری یک قاتل فراری که قصد خروج از کشور را داشت، خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی ارسال یک پرونده نیابتی از شهرستان یاسوج به پلیس آگاهی استان مبنی بر وقوع قتل در آن شهرستان و متواری شدن قاتل و همدستانش به سمت استان فارس، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: متهم ششم شهریور ماه سال جاری، در پی یک فقره پرونده مسلمانان در شهرستان یاسوج، فراری را با اسلحه شکاری به قتل رسانده و به همراه همدستانش متواری می‌شود. این مقام ارشد انتظامی گفت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی توسط مأموران انتظامی استان فارس و کبکلیوبه و بویراحمد، در نهایت مخفیگاه متهمان در یکی از خیابان‌های شهر شیراز شناسایی و مأموران با هماهنگی مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند.

سردار حبیبی تصریح کرد: با تلاش مأموران انتظامی، در این رابطه فرد قاتل و ۵ نفر از همدستانش که قصد خروج از کشور در روزهای آینده را داشتند، دستگیر و جهت ادامه تحقیقات و سیر مراحل قانونی تحویل مأموران انتظامی استان کبکلیوبه و بویراحمد شدند. فرمانده انتظامی استان فارس تأکید کرد: استان فارس محل ناامنی برای مخلان نظم و امنیت عمومی جامعه خواهد بود و پلیس به صورت قانونی و قاطعانه با اینگونه موارد برخورد می‌کند.

رئیس پلیس راهور استان فارس:

نوبت‌دهی مراکز تعویض پلاک اینترنتی شد

به خودروهای متفرقه خدمات داده نمی‌شود رئیس پلیس راهور استان فارس گفت: نوبت‌دهی مراکز تعویض پلاک در فارس اینترنتی شد. سرهنگ مصطفی عباسی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: با توجه به تسهیل بیماری کرونا و جلوگیری از ازدحام جمعیت در مراکز تعویض پلاک، سیستم نوبت‌دهی اینترنتی از امروز (۲۶ شهریور ۹۹) در استان فارس فعال می‌باشد. سرهنگ عباسی خاطر نشان کرد: شهروندان می‌توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی WWW.COM.NOBATDEHI.POLICE. IR یا به سایت راهور ۱۲۰ مراجعه و نسبت به درخواست خود اقدام کنند. رئیس پلیس راهور استان با اشاره به اینکه اخذ نوبت اینترنتی به صورت رایگان می‌باشد، تصریح کرد: به افراد متفرقه یا کسانی که بدون نوبت گرفتن از سایت مذکور به آن مراکز مراجعه کنند خدمات داده نمی‌شود.